
MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

DECRETO N° 002/2013

VISTO: “...”, y;

CONSIDERANDO:” ...”

Por todo ello, el Intendente Municipal de Firmat, en uso de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1º: Otorgar un plazo de 5 (cinco) días a los titulares y/o quienes se creyeran con derecho a las unidades que se detallan
a continuación, para que regularicen la situación de las mismas y las retiren de la dependencia municipal donde se encuentran.

UNIDADES VEHICULARES

MOTOS Y CICLOMOTORES

ACTA INFRACCION VEHICULO

Suzuki BJK800

28343 Honda

27307 Yamaha

27413 Motomel

27059 Da-Dalt

26430 Motomel

27387 Guerrero 110

Zanella 50 Negra

Yamaha Criptón

28110 Zanella 50 Negra

25283 Guerrero 110

28679 Da-Dalt 50

26888 Motomel 110

28543 Gilera 110

28679 Da-Dalt 50

27529 Motomel

28729 Guerrero 110 Negra

Zanella 50

28120 Guerrero 110

26738 Guerrero 110



26927 Motomel

27298 Honda 110

27359 Brava 110

28203 Motomel 200

Gilera 110

27485 Zanella 50

26904 Motomel 110

26858 Cerro 110

26561 Zanella 50

22468 Daelim 50

25903 Zanella 110

Zanella 50 blanca

27452 Zanella 50

24179 Zanella 50 negra

Zanella 50 naranja

Zanella 50

27423 Zanella 50

Yamaha azul

28322 Zanella 50

27540 Zanella 50

26809 Zanella 50

25572 Zanella 50

25682 Zanella

Zanella azul

27167 Zanella

Honda Dax azul

27545 Gilera

Zanella 50

27187 Zanella RM 087

Daelim roja

Zanella 785BFK

27506 Motomel amarilla



26753 Zanella

Zanella roja

26399 Zanella

Zanella

Zanella

24793 Zanella

21606 Zanella

26412 Zanella

27128 Zanella

Zanella

26510 Zanella

28675 Zanella 70

Zanella 50

28772 Honda

28666 Zanella

28804 Guerrero 110

28873 DAG 70

28746 Guerrero 110

28822 Motomel 110

28967 Sanyay

28978 Yamaha 125

28942 Guerrero 110

28943 Guerrero 110

28939 Guerrero

28836 Daelim

28682 Guerrero 110

28809 Honda

28575 Guerrero

28879 Gilera

28962 Honda

28947 Motomel 125

AUTOMOVILES



ACTA INFRACCION VEHICULO

28872 Renault 18 azul

28667 Opel azul

Renault 4 L blanco

Siam Di Tella verde WRN 982

ARTICULO 2°: Publíquese conforme se detalla en los considerandos.

ARTICULO 3°: Expirado el tiempo establecido sin que sus titulares hayan ejercido sus derechos, se dispondrá el desgüase o
utilización dentro de la órbita de la Municipalidad de Firmat, según su caso

ARTICULO 4º: Comuníquese, regístrese y archívese.

CRN FABIO LEONEL MAXIMINO

Intendente Municipal

$ 105 189057 Ene. 10 Ene. 11

__________________________________________


